



УКРАЇНА

**КУЛИКІВСЬКА РАЙОННА РАДА
ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ**

РІШЕННЯ

(тринадцята сесія сьомого скликання)

12 вересня 2017 року
смт Куликівка

№ 183

**Про внесення змін до Програми передачі
нетелей багатодітним сім'ям, які
проживають у сільській місцевості
Куликівського району на 2016-2020 роки**

З метою створення сприятливих соціальних і економічних умов для сільської багатодітної сім'ї, утвердження духовно і фізично здорової, матеріально та соціально благополучної сім'ї, організації самозайнятості її членів, а також відповідно до розпорядження голови Куликівської районної державної адміністрації від 11 липня 2016 року №77-к «Про оптимізацію структури районної державної адміністрації», керуючись пунктом 16 частини першої статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», районна рада **вирішила**:

1. Внести зміни до Програми передачі нетелей багатодітним сім'ям, які проживають у сільській місцевості Куликівського району на 2016-2020 роки, затвердженої рішенням четвертої сесії районної ради сьомого скликання від 25 березня 2016 року № 62, (далі - Програма), а саме:

1.1. В паспорті Програми в розділі 3 «Розробники Програми» та в розділі 5 «Відповідальні виконавці Програми» слова «управління агропромислового розвитку райдержадміністрації» замінити словами «відділ агропромислового розвитку районної державної адміністрації»;

1.2. Підпункт 5.2. Програми доповнити абзацом наступного змісту: «Розпорядником коштів іншої субвенції з обласного бюджету на фінансування заходів Програми є Куликівська районна державна адміністрація»;

1.3. В п. 7 Програми слова «управління агропромислового розвитку районної державної адміністрації» замінити словами «відділ агропромислового розвитку районної державної адміністрації»;

1.4. В Додатку 1 до Програми в розділі «Виконавці» слова «управління агропромислового розвитку райдержадміністрації» замінити словами «Куликівська районна державна адміністрація».

1.5. В Додатку 1 до Програми в розділі «Орієнтовані обсяги фінансування на 2017 рік» цифру «31,5» замінити «цифрою 63,00»;

1.6. В Додатку 2 до Програми в розділі «Обсяг ресурсів усього, у тому числі на 2017 рік» цифру «31,5» замінити на цифру «63,00».

2. Районній державній адміністрації забезпечити організаційне виконання Програми із врахуванням змін.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію районної ради з питань депутатської діяльності, регламенту, законності, екології та аграрних питань.

Голова районної ради

Н.М. Халімон